
11-5-2011  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Parti I, II (serie generale) N. 211362

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive
modifiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale 9 agosto 1991, n. 21;
Visto il regolamento interno di questa Giunta;
Vista la legge regionale n. 22 del 16 novembre 2004

dettante norme sull’associazionismo di promozione so-
ciale;

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 31 del
12 gennaio 2005 di attuazione dell’art. 5, L.R. 22 /2004;

Vista la domanda di iscrizione al Registro regionale
delle associazioni di promozione sociale del Centro di
bioetica Filèremo con sede legale in via don Alberto
Seri, 10, 06132 Perugia, presentata in data 24 gennaio
2011, prot. n. 9052;

Visto il verbale dell’istruttoria della domanda mede-
sima, redatto in data 1 marzo 2011, nel quale veniva
evidenziata la necessità di acquisire ulteriore docu-
mentazione in allegato alla domanda summenzionata;

Considerato che con nota del 1° marzo 2011, prot.
n. 30853 si provvedeva a richiedere all’associazione tale
documentazione;

Preso atto che in 25 marzo 2011, prot. n. 44174
l’associazione di cui sopra provvedeva ad inviare quanto
richiesto;

Esaminata la documentazione così integrata e veri-
ficato che l’associazione è in possesso dei requisiti che,
nei termini della richiamata legge regionale ne con-
sentono l’iscrizione;

Considerato, altresì, che il Centro di bioetica Filère-
mo rientra nella tipologia delle “associazioni a carat-
tere locale” secondo la definizione fornita dall’art. 2,
comma I, lett. b) della richiamata legge regionale;

Ritenuto, pertanto, di dover iscrivere l’associazione
nella apposita sezione;

Considerato che con la sottoscrizione del presente
atto se ne attesta la legittimità;

IL DIRIGENTE

DETERMINA

1. di disporre l’iscrizione del Centro di bioetica Fi-

lèremo con sede legale in via don Alberto Seri, 10,
06132 Perugia, alla sezione b), foglio 134, numero d’or-
dine 134 del Registro regionale delle associazioni di
promozione sociale;

2. di dare mandato al responsabile del procedimen-
to di comunicare il presente atto all’associazione ed al
Servizio Affari giuridico - legislativi e istituzionali del-
la Presidenza e della Giunta regionale per il seguito di
competenza;

3. di pubblicare il presente atto nel Bollettino Uffi-
ciale della Regione;

4. di dichiarare che l’atto è immediatamente effica-
ce.

Perugia, lì 7 aprile 2011

Il dirigente di servizio
MARIO MARGASINI

DIREZIONE REGIONALE SALUTE, COESIONE SOCIA-
LE E SOCIETÀ DELLA CONOSCENZA - SERVIZIO
ISTRUZIONE - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
12 aprile 2011, n. 2380.

Accreditamento a regime livello soglia per la gestione
di attività formative finanziate con risorse pubbliche e
mantenimento dell’accreditamento: determinazioni.

N. 2380. Determinazione dirigenziale 12 aprile con la
quale si approvano gli allegati A e B alla stessa e se
ne dispone la pubblicazione.

Perugia, lì 12 aprile 2011

Il dirigente di servizio
MARIO MARGASINI

Rettangolo

Rettangolo



11-5-2011  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Parti I, II (serie generale) N. 21 1363

Indirizzo N.C. CAP Comune Provincia FI FS FC

1
BABELE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE

VIA GRAMSCI c/o CENTRO 
COMMERICALE LA GALLERIA -

ELLERA
6 06074 CORCIANO PG X X

2 EUROLINKS VIALE RIMEMBRANZE 48 05022 AMELIA TR X X

3 EUROSERVIZI SRL
VIA SAN BARTOLOMEO 

(PALAZZINA VITELLI)
SNC 06012 CITTÀ DI CASTELLO PG X X

4
SOCIETA' AGRICOLA O.P. APROL 

PERUGIA SOC. COOP.
VIA SETTEVALLI 131/F 06129 PERUGIA PG X X X

5 STEL CONSULTING SRL LOC. CARCERI ROMANE 82 06050 COLLAZZONE PG X X

Indirizzo N.C. CAP Comune Provin-cia FI FS FC

1
ASSOCIAZIONE PER LA FORMAZIONE 

SUI SERVIZI PUBBLICI LOCALI
VIA MAZZINI 57 06034 FOLIGNO PG X X

2
DIREZIONE DIDATTICA TITTARELLI 

CENTRO TERRITORIALE 
PERMANENTE

VIA LUCANTONI SNC 06023 GUALDO TADINO PG X

3
INLINGUA SCHOOL OF LANGUAGES 

SRL
VIA C. BATTISTI 7 05100 TERNI TR X

4 KPS ADVISING S.R.L. STRADA DELLE FASCINE 14 06100 PERUGIA PG X X X

5 LYCEO DI VIOLA  & C. S.R.L.
VIA DELL'INDUSTRIE - FRAZ. 

SANT'ERACLIO
17 06034 FOLIGNO PG X

6 NO FIRE VIA DELL'ARBORETO SN 06024 GUBBIO PG X

7 CONSORZIO CO.TER. VIA SETTEVALLI 133 06128 PERUGIA PG X X X

8
Q.S.A. QUALITÀ E STRATEGIE 

AZIENDALI S.R.L.
VIA DEL CONSERVIFICIO 26 06132 PERUGIA PG X X

9
SCUOLA D'ARTE CERAMICA "ROMANO 

RANIERI"
VIA TIBERINA SUD 330 06053 DERUTA PG X X X

TERZO MANTENIMENTO

QUARTO MANTENIMENTO

N. Ragione Sociale
INDIRIZZO SEDE LEGALE

MACROTIPO-LOGIA 

FORMATIVA

PRIMO MANTENIMENTO

SECONDO MANTENIMENTO

ALLEGATO A

SOGGETTI ACCREDITATI - LIVELLO SOGLIA

N. Ragione sociale
Indirizzo sede legale Macrotipologie formative

ALLEGATO B 

SOGGETTI CHE HANNO PERSO L'ACCREDITAMENTO IN DATA 31-03-2011 

PER MANCATA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI MANTENIMENTO


